ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG VĂN ĐỨC

Số:          /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Đức, ngày  29 tháng 10 năm 2021

TỜ TRÌNH
V/v đề nghị cấp nguồn vốn xây dựng các công trình: Cải tạo, nâng cấp đường giao

thông KDC Phường Văn Đức, Thành phố Chí Linh năm 2020-2021.

         Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân thành phố Chí Linh;
- Phòng Tài chính – Kế hoạch.

Căn cứ vào Công văn số 777/UBND-QLĐT ngày 30/10/2020 của phòng Quản lý
đô thị về việc Tiếp tục đăng ký hỗ trợ xây dựng các tuyến đường giao thông theo chủ
trương của Ban thường vụ Thành ủy Chí Linh.

Căn cứ các Quyết định của UBND Phường Văn Đức về việc phê duyệt báo cáo kinh
tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Cải tạo, nâng cấp đường giao thông KDC Phường
Văn Đức, Thành phố Chí Linh năm 2020-2021;

Căn cứ Quyết định của UBND Phường Văn Đức về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà
thầu thi công xây dựng các công trình: Cải tạo, nâng cấp đường giao thông KDC Phường Văn
Đức, Thành phố Chí Linh năm 2020-2021;

Hiện nay các công trình đã thi công hoàn thành nghiệm thu với tổng chi phí
1.394.744.000 đồng (có bảng phụ lục kèm theo).

Thực hiện chủ trương của Thành ủy, UBND Thành phố, hiện nay các dự án đã
hoàn thành đưa vào sử dụng. Vậy UBND Phường Văn Đức kính đề nghị UBND
Thành phố Chí Linh, phòng Tài chính – Kế hoạch xem xét, hỗ trợ nguồn kinh phí
trên từ nguồn ngân sách thành phố để thanh toán cho các nhà thầu.

Nơi nhận:
- Như kg;
- Lưu: VP.

TM. UBND PHƯỜNG VĂN ĐỨC
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuấn

BẢNG TỔNG HỢP QUYẾT TOÁN CÁC CÔNG TRÌNH

(Kèm theo Tờ trình số ……../UBND-TTr ngày 29 tháng 10 năm 2021)

STT Tên công trình
Chi phí
vật liệu

Chi phí tư
vấn thiết kế Tổng cộng

1

Cải tạo, nâng cấp đường giao thông
KDC Bích Nham, phường Văn Đức.
Tuyến đường từ nhà ông Như đến nhà
ông Thắng

707.359.000 15.600.000 722.959.000

2

Cải tạo, nâng cấp đường giao thông
KDC Bích Nham, phường Văn Đức.
Tuyến đường từ đường 184 đến nhà
ông Như

657.085.000 14.700.000 671.785.000

TỔNG CỘNG 1.364.444.000 30.300.000 1.394.744.000

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T08:57:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T08:58:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T08:58:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T08:59:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!